
ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
CZECHIA  BOXING  ASSOCIATION 
Zátopkova  100/2, 160 17 Praha 6 

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600 

 

ZÁPIZ Z JEDNÁNÍ VV ČBA č.5/2023 konaného online dne 11.4.2023 

 

Přítomni:  M. Šimák, R. Kraj, P. Fejt a F. Tomšů 

Omluveni:  J. Panáček, D. Mouka 

 

 

Program jednání: 

1) Zahájení, kontrola zápisu 

2) Ekonomika a rozpočet na rok 2023. 

3) Dotace pro rok 2023. 

4) Stanovy ČBA 

5) Zpráva STK 

6) Různé. 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Ad 1. 
 
Marek Šimák zahájil 5.VV ČBA kontrolou zápisu 
 
 
Ad 2. 
 
 
Předložen návrh rozpočtu pro rok 2023, který bude finálně připraven pro následující VV ČBA a předložen 
DR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
CZECHIA  BOXING  ASSOCIATION 
Zátopkova  100/2, 160 17 Praha 6 

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600 

 
 
Ad 3. 
 
Marek Šimák a František Tomšů se společně zúčastnili konference pro sportovní svazy Národní Sportovní 
agentury, kde byla představena vize NSA pro sportovní svazy k čerpání dotacím. 
NSA dala nařízení k povinným členským příspěvkům   

- Ve všech dotačních neinvestičních výzvách, kde se bude zohledňována členská základna, bude 
zaveden požadavek na minimální roční členský příspěvek ve výši 200,- Kč 

- Cílem je zamezení „spekulací“ s „černými dušemi“ nebo duplicitou členů v různých spolcích 
- Zároveň získají žadatelé, kteří toto doposud nevyužívali další finanční zdroje 
- Avizujeme v dostatečné, předstihu s ohledem na legislativní procesy v jednotlivých svazech – valné 

hromady atp. 
 
Následně sděleno, že během měsíce dubna by měli být vyplaceny všem olympijským svazům dotační tituly. 
Následně během dubna bude ukončeny a vyhodnoceny investiční dotace, ve které jsem požádali o 
prostředky na nákup vozidel pro reprezentaci. 
Bylo požádáno hlavní město Prahy o dotaci na pořádání MT Julia Tormy 2023 
 
 
Ad 4. 
 
Stanovy ČBA byli projednány a budou následně předány k finální úpravě advokátní kanceláři, která zároveň 
bude pověřena k celému procesu včetně sjednání a vedení VH ČBA 

 
 
Ad 5. 
 
Pavel Fejt představil a detailně seznámil členy VV ČBA s plánem trenérské rady včetně kalendáře všech 
kategorii reprezentace. 

- Byli odsouhlaseny odměny boxerům dle zápisu TR 

- Schválení odměny VV ČBA 5000,- Kč pro Petra Nováka za 2 místo MT Kaunas 

- VV ČBA schválil reprezentanty A+ Lenku Bernardovou a Petra Nováka 

 
Ad 6. 
 
František Tomšů za STK ČBA se zúčastnil semináře Olympijského výboru k Evropským hrám v Krakově. 
Reprezentační trenéry informoval a požádal je o nominace.  
VV ČBA schválil nominované sportovce včetně trenérů i fyzioterapeuta a mentálního kouče Kateřiny 
Fadlejvičové. František Tomšů byl pověřen k jejich akreditaci. 
Těchto her se v celkem 7 vesnicích zúčastní 7 000 sportovců.  
 
František Tomšů představil a dal ke schválení Manuál podmínek pro pořádání NLB a ostatních boxerských 
utkání ČBA. Tento manuál byl schválen a bude rozeslán oddílům ČBA. 
VV ČBA BYLO SCHVÁLENO 4 pro 0 proti 

mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
CZECHIA  BOXING  ASSOCIATION 
Zátopkova  100/2, 160 17 Praha 6 

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600 

 
 
 
Ad 7. 
 
Různé: 
 
VV ČBA vyhodnotil poslední tři M-ČR Juniorů, kadetů a školní mládeže jako velmi úspěšné jak po sportovní 
stránce, tak i po organizační. Bude požádán i předseda rozhodčích, aby po každém šampionátu byla 
provedena analýza bodování rozhodčích a vyhodnocen nejlepší rozhodčí daného M-ČR 
 
Svatopluk Žáček informoval VV ČBA o obsazenosti GRAND PRIX Ústí nad Labem, kterého se zúčastní 20 
států včetně reprezentace USA, mistři světa i Evropy.  
 
STK ČBA dostalo za úkol připravit propozice pro tzv. přípravné utkání mladých a začínajících boxerů, které 
budou formou hromadných sparingů pod dohledy rozhodčího a trenérů i zdravotníka. 
 
TR navrhla odměnu 5 000,-Kč pro Petra Nováka úspěšnou reprezentaci na MT Kaunas, kde obsadil druhé 
místo. VV ČBA jednomyslně schválil. 
 
 
 
Další jednání VV ČBA bude dne 2.5. 2023 v Praze 10:30h Strahov 
 
zapsal: František Tomšů 
 
 
 
 
              Mgr. Marek Šimák 
            Prezident ČBA 
 
 
 
 
 
 

mailto:box@cuscz.cz

